
平成 30年 12月 14日 

 

3学年保護者 各位 

 

県立具志川高等学校育友会（PTA）  

母親委員会 会長  名護 幸恵   

（公印省略）   

 

 

平成 30年度 卒業式の手ぬぐいコサージュ作りについて 

 

 

 師走の候、皆様におかれましてはますます御清祥のことと心よりお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、業者より手ぬぐいの納入がコサージュ作成日までに間に合わないとの

連絡がありました。 

ご多忙の中、日程を調整していただいているところ大変申し訳ございませんが、コサージュ作りを下

記の通り変更致します。日時につきましては、決まり次第改めてご連絡致します。 

 

記 

 

１．日 時    平成 31年 1月中旬 

            

２．場 所    本校セミナーハウス１階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】      

県立具志川高等学校     

教諭  嶺井祐輝      

TEL 098-973-1213     


